ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN TRÀ BỒNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-UBND
	Trà Bồng, ngày     tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hỗ trợ chi phí mai táng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG
	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;
	Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021;
	Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện tại Công văn số 240/PNV ngày 08/5/2025.
QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Hỗ trợ chi phí mai táng cho ông Đỗ Ngọc Thành, sinh ngày 10/8/1975, Số CCCD/MĐDCN: 051075009467, cư trú tại thôn Bình Tân, xã Trà Bình, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi, là con đẻ của bà Nguyễn Thị Hạnh, đã tổ chức mai táng cho bà Nguyễn Thị Hạnh, là đối tượng đang hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng, đã từ trần ngày 13/02/2025 (Giấy chứng tử số 09/TLKT, cấp ngày 23/4/2025).
	Số tiền hỗ trợ là: 10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu đồng).
	Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
	Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch huyện; Chủ tịch UBND xã Trà Bình và ông Đỗ Ngọc Thành căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT (VX) UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: PCVP (VX), CVVX;
- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN TRÀ BỒNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-UBND
	Trà Bồng, ngày     tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hỗ trợ chi phí mai táng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG
	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;
	Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021;
	Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện tại Công văn số 240/PNV ngày 08/5/2025.
QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Hỗ trợ chi phí mai táng cho ông Trần Thanh Siêng, sinh ngày 24/5/1978, Số CCCD/MĐDCN: 051078001591, cư trú tại TDP 5 thị trấn Trà Xuân, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi, là con đẻ của bà Nguyễn Thị Sương, đã tổ chức mai táng cho bà Nguyễn Thị Sương, là đối tượng đang hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng, đã từ trần ngày 23/04/2025 (Giấy chứng tử số 31/2025/TLKT, cấp ngày 05/05/2025).
	Số tiền hỗ trợ là: 10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu đồng).
	Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
	Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch huyện; Chủ tịch UBND thị trấn Trà Xuân và ông Trần Thanh Siêng căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT (VX) UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: PCVP (VX), CVVX;
- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN TRÀ BỒNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-UBND
	Trà Bồng, ngày     tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hỗ trợ chi phí mai táng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG
	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;
	Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021;
	Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện tại Công văn số 240/PNV ngày 08/5/2025.
QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Hỗ trợ chi phí mai táng cho ông Mai Văn Bé, sinh ngày 08/08/1971, Số CCCD/MĐDCN: 051071001649, cư trú tại thôn Bình Thanh, xã Trà Bình, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi, là con đẻ của bà Trần Thị Hòa, đã tổ chức mai táng cho bà Trần Thị Hòa, là đối tượng đang hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng, đã từ trần ngày 01/04/2025 (Giấy chứng tử số 09/TLKT, cấp ngày 24/4/2025).
	Số tiền hỗ trợ là: 10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu đồng).
	Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
	Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch huyện; Chủ tịch UBND xã Trà Bình và ông Mai Văn Bé căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT (VX) UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: PCVP (VX), CVVX;
- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN TRÀ BỒNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-UBND
	Trà Bồng, ngày     tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hỗ trợ chi phí mai táng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG
	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;
	Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021;
	Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện tại Công văn số 240/PNV ngày 08/5/2025.
QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Hỗ trợ chi phí mai táng cho ông Hồ Văn Tiến, sinh ngày 10/10/1979, Số CCCD/MĐDCN: 051079010341, cư trú tại thôn Kà tinh, xã Trà Sơn, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi, là con rể của bà Hồ Thị Hồng, đã tổ chức mai táng cho bà Hồ Thị Hồng, là đối tượng đang hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng, đã từ trần ngày 21/3/2025 (Giấy chứng tử số 13/2025/TLKT, cấp ngày 22/4/2025).
	Số tiền hỗ trợ là: 10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu đồng).
	Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
	Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch huyện; Chủ tịch UBND xã Trà Sơn và ông Hồ Văn Tiến căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT (VX) UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: PCVP (VX), CVVX;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN TRÀ BỒNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-UBND
	Trà Bồng, ngày     tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hỗ trợ chi phí mai táng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG
	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;
	Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021;
	Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện tại Công văn số 240/PNV ngày 08/5/2025.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Hỗ trợ chi phí mai táng cho ông Hồ Văn Trường, sinh ngày 30/12/1975, Số CCCD/MĐDCN: 051075011126, cư trú tại thôn Kà tinh, xã Trà Sơn, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi, là con đẻ của bà Hồ Thị Lế, đã tổ chức mai táng cho bà Hồ Thị Lế, là đối tượng đang hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng, đã từ trần ngày 23/4/2025 (Giấy chứng tử số 14/2025/TLKT, cấp ngày 29/4/2025).
	Số tiền hỗ trợ là: 10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu đồng).
	Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
	Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch huyện; Chủ tịch UBND xã Trà Sơn và ông Hồ Văn Trường căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]- Như Điều 3;
- CT, PCT (VX) UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: PCVP (VX), CVVX;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh